Autorizo a contratação da empresa Produshow Propaganda Publicidade e 
Eventos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.101.770/0001-19, estabelecida 

na Rua Martins de Lima, 461, Bairro Partenon, CEP: 91.520-000, Porto 
Alegre/RS, telefone: 51-99973-0369, no valor total de R$ 9.400,00 (Nove mil e 

quatrocentos reais) por 01 dia, na seguinte dotação orçamentária:  

Órgão: 10 Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turístico e Cultural 

Unidade: 01- Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turístico  
Atividade: 2.069- Atender Despesas com Eventos Turísticos de Acordo com o